

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SEA CONSULT ApS
Pakhusvej 3
5960 Marstal

CVR-NR. 28 30 21 69

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den ~~6/7~~ 2018.



Dirigent
Jan Fabricius



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017 et resultat på -5.085.139 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der indgås aftale med lånekredit vedrørende henstand med afvikling af forpligtelse på 2,1 mio. kr. Lånet er ydet af anpartshaver i selskabet hvorfor det er ledelsens opfattelse, at den forventede henstand opnås.

Selskabet har i 2018 realiseret en positiv pengestrøm, som er anvendt til afvikling af forfaldne forpligtelser, herunder SKAT.

Endvidere er selskabets driftsaktivitet reduceret ultimo 2018 med heraf følgende betydelig reduktion af det fremtidige omkostningsniveau.

Med udgangspunkt i ovenstående har selskabets direktion vurderet, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er til stede hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reablering eller selskabets opløsning.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	1.928.756	1.056.777
3 Personaleudgifter	<u>-2.174.988</u>	<u>-1.026.497</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-246.232	30.281
Afskrivninger	<u>-4.536.135</u>	<u>-115.583</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-4.782.366	-85.304
Finansieringsudgifter	<u>-304.020</u>	<u>-325.309</u>
RESULTAT FØR SKAT	-5.086.386	-410.613
4 Skat af årets resultat	<u>1.247</u>	<u>86.313</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-5.085.139</u>	<u>-324.300</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	<u>-5.085.139</u>	<u>-324.300</u>
Disponeret i alt	<u>-5.085.139</u>	<u>-324.300</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**AKTIVER**

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Udviklingsomkostninger	800.000	4.723.174
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	1.293.026	1.326.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	184.997
	<u>1.293.026</u>	<u>1.511.095</u>
6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	40.000
Andre tilgodehavender	0	2.998.448
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.093.026</u>	<u>9.272.717</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	41.696
Andre tilgodehavender	370.291	834.084
Periodeafgrænsningsposter	0	35.283
	<u>370.292</u>	<u>911.063</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>32.760</u>	<u>93.713</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>403.052</u>	<u>1.004.776</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.496.078</u>	<u>10.277.493</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

	2017	2016
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
7 Anpartskapital	252.000	252.000
8 Overført resultat	-2.381.967	2.703.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-2.129.967</u>	<u>2.955.172</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.247</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Bankgæld	296.277	1.303.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	927.380	1.155.472
Anden gæld	2.602.388	2.371.076
Periodeafgrænsningsposter	<u>800.000</u>	<u>2.491.352</u>
	<u>4.626.045</u>	<u>7.321.074</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.626.045</u>	<u>7.321.074</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.496.078</u>	 <u>10.277.493</u>

9 Sikkerhedsstillelser

10 Eventualforpligtelser.

NOTER

1. USIKKERHED VED GOING CONCERN

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der indgås aftale med lånekredit vedrørende henstand med afvikling af forpligtelse på 2,1 mio. kr. Lånet er ydet af anpartshaver i selskabet hvorfor det er ledelsens opfattelse, at den forventede henstand opnås.

Selskabet har i 2018 realiseret en positiv pengestrøm, som er anvendt til afvikling af øvrige forfaldne forpligtelser, herunder SKAT.

Endvidere er selskabets driftsaktivitet reduceret ultimo 2018 med heraf følgende betydelig reduktion af det fremtidige omkostningsniveau.

Med udgangspunkt i ovenstående har selskabets direktion vurderet at grundlaget for selskabets fortsatte drift er til stede hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2017	2016
	Kr.	Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.163.123	977.959
Pensioner	0	21.000
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	11.866	27.537
	2.174.988	1.026.497

Selskabet har i regnskabsåret 2017 gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere mod 4 medarbejdere i 2016.

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	-1.247	-86.313
	-1.247	-86.313

NOTER**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Udviklings- omkostninger</u>
Anskaffelsessum primo	1.602.807	1.038.299	4.723.174
Årets tilgang	0	0	394.892
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.602.807</u>	<u>1.038.299</u>	<u>5.118.066</u>
Afskrivninger primo	276.709	853.302	0
Årets afskrivninger	<u>33.072</u>	<u>184.997</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>309.781</u>	<u>1.038.299</u>	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>1.293.026</u>	<u>0</u>	<u>5.118.066</u>
		2017	2016
		Kr.	Kr.

6. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapitalandel i associeret virksomhed	
Anskaffelsessum primo	40.000	40.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer primo	0	0
Årets værdireguleringer i øvrigt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>40.000</u>

7. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen består af 252 anparter a 1.000 kr.